

Mevlüt Uysal'ın ilk icraatı: Kendi itiraz etti kendi kabul etti

Yeni İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı Mevlüt Uysal göreve geldikten sonra toplanan ilk meclis toplantısında çok dikkat çekici bir karar aldı. Başakşehir Belediye Başkanı olarak İBB'nin FETÖ'den kapatılan üniversite için hazırladığı yeni imar planına yaptığı itirazı, İBB başkanı sıfatı ile kabul etti.

ÖZLEM GÜVEMLİ

Yayınlanma: 11:51 - 14 Ekim 2017



Aa

FETÖ bağlantısı nedeniyle kapatılan Murat Hüdavendigâr Üniversitesi'nin Başakşehir'deki 38 bin metrekarelik arazisi OHAL kapsamında çıkan bir kararname ile 24 Temmuz 2016'da hazine adına tescil edildi. Kapatılan üniversitenin Başakşehir kampüsünde bulunan tamamlanmamış 3 bloktan oluşan okul binaları ve bahçesinin bulunduğu arazi yurt yapılmak üzere Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü'ne verildi. Bu sırada 38 bin metrekarelik arazinin park, belediye hizmet alanı ve özel proje alanı olarak işaretlendiği ama üzerine üniversite binalarının yapıldığı imar planları İstanbul 3. İdare Mahkemesi tarafından iptal edildiği için arazi plansız kaldı. Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü de kendilerine verilen alanın "öğrenci yurdu" olarak planlanması için belediyeye başvurdu.

OTOPARKA GİDEN YOL SORUN ÇIKARDI

Planlar 21 Şubat 2017'de İBB tarafından onaylandı ve geçtiğimiz haziran ayında askıya çıkarıldı. Askı sürecinde şimdi İBB Başkanı olan Mevlüt Uysal, Başakşehir Belediye Başkanı olduğu dönemde plana itiraz etti. Çünkü FETÖ'den kapatılan üniversite ile Başakşehir Belediyesi hizmet binası komşuydu ve belediye binasının otopark giriş çıkışlarının sağlandığı 10 metre kesitli bin 287 metrekarelik yol, yeni planda yer almıyordu. Uysal, bu plana itiraz ederek yolun tekrar açılmasını istedi. İtiraz 12 Ekim tarihli İBB Meclis toplantısında oya sunuldu. Uysal'ın, Başakşehir Belediye Başkanı olarak yaptığı itiraz oybirliği ile kabul edildi. Uysal'ın ilçe belediye başkanlığı

döneminde yaptığı itiraz İBB Başkanlığı döneminde kabul edilmiş oldu.

Günün Trend Videosu

Başakşehir

FETÖ

İBB

istanbul

İstanbul Büyükşehir Belediyesi

Kredi ve Yurtlar Kurumu

Meclis

öğrenci

okul

Loading...